)

iy my
SR

COMUNE DI VILLALBA

Gﬂﬂ?VﬁVCL4Eﬂ(14LYHAUSSETI&)

1 gey, 2013

del )

DETERMINAZIONE N. S0 DEL 3

(Determinazione di Liquidaziene del Capo Area Il Finanziaria e Personaie R.

Liquidazione fattura alla Ditta AT Azienda Trasporti di Maida Angela $.3.5., per a
fornitura di abbonamenti ferreviari per ghi studenti pendelari per il mese di Gennaio 2013,

OGGETTO

Caodiee Cig: ZC006BA1ES.

L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO: che in questo Comune non esistono scuole medie superiori e che pertanto gii studeati devono recarsi

presso altri comuni;
COMNSIDERATO che per raggiungere e scuche di Mussomeli occorre acquistare gli abbonamenti presso la ditta ATM
Azienda Trasporti di Maida Angela s.a.5., unico servizio pubblico che effettua il trasporto;
CHE per raggiungere le scuole di Caltanissetta occorre acquistare sia gli abbonamenti per I'autobus per fa tratta
Vitlalba/Villalba Scalo forniti dalla Dirta Cancellieri Vincenzina, unica ditta autorizzata ad effertuare tale servizio, sia
gli abbonamenti per la tratta ferroviaria Villaba/Caltanissetta Xirbi;
CHE gli abbosamenti ferroviari saranmo forniti dalie ditte locali,sino ad ora, ie uniche autorizzate a tale rivendita;
VISTA la Deliberazione di Giunta Comumale n. 135 del 2 Novembre 2012 avente per oggetio “ Assegnazione risorse
tinanziarie al responsabile dell’ Area 1I° per I"acquisto di abbonamenti ai servizi pubblici di linea e per contributo a
studenti pendolari della scuola secondaria di 2° grado per 'anno scolastico 2012/20137
YI{STA la Determinazione Dirigenziale n.19 del 22 Genmaio 2013 avente per ogaetto: “ Impegno di spesa per
I’acquisto di abbonamenti ai servizi pubblici di linea per oli studenti della scuola secondaria di 2° grado per il periodo
Gennaio/Maggio 20137,
ATTESO che la Ditta A.T.M. Azienda Trasporti di Maida Angela s.3.5. di Mussomeli, ha fornito gli abbonamenti per il
mese di Genraio 2013;
VISTA la fattura n.02 emessa in data 10 Gennaio 2013 per 'importo complessivo di € 3. 171,00 chre si allega;
ACCERTATO che la somma da liquidare rientra nef limiti dell’ammontare dell’impegno assunto con determinazione
dirigenziale n.19 del 22 Gennaio 2013;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;
VISTOI'O.R.EE.LL,;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed jntegraziont;
VISTO il vigente Regolamento di contabilitd comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONZ
1) DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma di € 3.171,00 in favore della Ditta A.T.M. Azienda
Trasporti di Maida Angela s.a.5. di Mussomeli,,come da fatura allegata al presente atto;
7) DI EMETTERE a carico del bilaucio di previsione per il corrente esercizic fpanziario 2013 all’intervento
1.04.05.03 — capitolo 3430 articolo 00 mandato di pagamento di complessivi € 3.171,00 in favore della Ditta A T.M.
Azienda Trasporti di Maida Angela s.a.s. di Mussomeli, come da fattura allegata al presente atto;

" 3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante versamento su conto corrente bancario intestato alla Ditta

A.T.M. Azienda Trasporti di Maida Angela s.a.s. di Mussomeli, acceso presso I’ [stituto Bancario BANCA DI Credito
Cooperativo “S. Giuseppe™( Agenzia di Mussomeli P.le Concordato,3), recante il seguente Codice IBAN:



Coordinate bancarte : A.B.1.0§975,C.A.B. 83330,N.Conto 000000011114 CIN T
Coordinate bancarie [ban: IT30T0897583330000000011114;

Codice Ci:g:ZCEItBﬁBAlE&:

4) DI TRASMETTERE [l'approvara dererminazione
adempiment i cud ali’art. 184 del D.Lgs. 1£.08.2000, n. 267,

5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 13 giorni consecutivi sull’ Albo telematico e sull’ Albo Pretotio del
Corune di Villalba. B

vinaws, 3 3 GEN, 2013

al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli

Il Responsabile del Qﬂeeﬁ imento
™

S '

IL CAPO AREA II FINANZIARIA B PERSONALE

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 4 del 16 genmaio 2013, & stato conferito 1'incarico di posizione
do allo stesso le funzioni direttive di cui

organizzativa con riferimento all’Area I Finanziaria e Personale attribuen
all’art. 53, comma 3, delia L. n. 142/90, siccome recepita dalla LR, n. 48/1991 ¢ s.m.i. e di cui all’art. 107 dei D.Lgs. n.
267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, del vigente Regolamento sull’ Ordinamento degli uffici e dei

servizi, con capacita di impegnare I'Ente verso I’esterno,
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;

DETERMINA

- di approvare la suindicata proposta di determinazione clie qui di seguito si intende integralmente riportata.

villalba, 3 1. o ai

- _ERSONALE
e hameri)




3 — !‘I. - -
I~ Lot
/’ Rt >
a Lo N oo
- L A, . R TR I N H
At S SN I
k 1 .
: i .
- —
RN Pamin
i ! P
:
/ B
1=
A

- R e
A i ShLRT
e b3 R R S
Ml A W ud o BT
P a _— -
et e E e o e S bt e v
L n e f i I-;E;.'uaw e

— , -
] == T § (. st s it m £ pra b= menp et
H s [ T BT Lo s e
1k - L

;{j - . |il_ - . e R - L el

s Y Ple Swudie somo— Y3%E Mussomeli Tl L)

R S PR - AN A = . e
Tel. ¢ Fax DH349072665 N
Paria IV A BITTIVI0EE2 20 o
Iser. ez lmpr. di Caltanissutia - n% HAIITIONTS — n* RIEA 45353 Cen,. > AJAEUIOT/ G127

Fattura n.02
Mussomelili 10-01-2013

' "“%g;‘ E Spett.le
e ’ Comune di Villalba
Via Vittorio Veneto, 99
VILLALBA
P.1.00127950855

Per il servizio di trasporto degli studenti di VILLALBA sul tratto Villalba-
Mussomeli e viceversa in abbonamento quindicinale, per il periodo di

gennaio 2012:

I

N.42 abbonamenti x € 75,50 € 3.171,00

Imponibile = €2.832,73
LV.A10% = &£ 28877

Totale fatiura € 3.171,00

CIG: ZCOGBBA1ES

/ Modalita di pagamento :
/ Tramite accredite sul Ns. Conto corrente bancario BANCA DI Credito Cooperative

*S. Giuseppe” (Agenzia di Mussomeli P.le Concordate,3).

1
1- -
Coordinate bancarie : A.B.1.0§975, C. A B.83380, N.Conto (GO0OQ0OT1114 CINT

\Wme bancarie 1ban: IT30T0O897383380000000011 114




